Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  30 сентября 2024 года                                                                             № 163 -од

Об установлении учебной нагрузки

педагогов ДПОД ГБДОУ

     На основании приказа №157/3-од от 27.09.2024 года «Об организации дополнительной

платной образовательной деятельности в ГБДОУ детский сад №12 Приморского района

Санкт-Петербурга в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую учебную нагрузку на основании Приложения № 1

№ п/п Наименование услуги Ф.И.О.

преподавателя

Количество

часов  в

неделю

Количество

часов  в месяц

1.

«Мир глазами

ребенка»

(изостудия)

(младший, средний

возраст)

Ридар  Л.П.

2

8

«Мир глазами

ребенка»

(изостудия)

(старший, подготов.

возраст)

Смирнова В.Ю. 2 8

2. Театральная «Юные

таланты»
Павлюк П.Г. 2 8

3. Мультстудия

«Пластилиновый мир»

Зиновьева П.Д. 2 8

4. Детская аэробика

«Удивительный

фитбол»

Чуркина Т.Ю. 2 8

5. «В гостях у мнемо

Зины»

(мнемотехника)

Кузнецова Т.Ю 2 8

6. «Танцевальная

мозаика»

(ритмопластика)

Широкова М.А. 2 8

7. «АБВГДЭйка»

(обучение грамоте)
Крылова И.В. 3 12

8. Речевое занятие с

логопедом «Умники и
Сальникова Л.Г. 1 4

умницы»

9. Речевое занятие с

логопедом

«Логосказка»

Вагидова З.С. 3 12

10. «Песочная фантазия» Терентьева Е.В. 1 4

2. Утвердить графики рабочего времени педагогов дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за старшим воспитателем и за собой.

Заведующий                                    Т.А. Слободянюк

Приложение № 1

Расчет недельной нагрузки педагогов ДПОУ на 2024-2025 учебный год

№п/п Название услуги Группа Нагрузка, ч Итого,

недельная

нагрузка понедельник вторник среда четверг

1.
«Мир глазами

ребенка»

(изостудия)

Младшая гр. 1/15     1

Средняя гр. 1/20     1

2.

«Мир глазами

ребенка»
(изостудия)

Средняя гр.    1/20  1

Стар.гр    1/25  1

Подг. Гр    1/30  1

3.

«Пластилиновый мир»

(творческая
мастерская)

Старшая гр 2/25     2

Подг. гр 2/30     2

4.

«Удивительный

фитбол»

Старшая гр. 1/25     1

Подг.гр. 1/30     1

5.

«В гостях у

мнемоЗины»
(мнемотехника)

Средняя гр.   1/20   1

Старшая гр   1/25   1

Подг. гр   1/30   1

6.
«Танцевальная

мозаика»

(ритмопластика)

Младшая гр.    1/15  1

Средняя гр.    1/20  1

Старшая гр    1/25  1

Подг. гр    1/30  1

7. «АБВГДЭйка»

Средняя гр. 1/20     1

Старшая гр 1/25   1/25  2

Подг. гр 1/30   1/30  2

8.
Театральный кружок

«Юные таланты»

Средняя гр.   1/20   1

Старшая гр   1/25   1

Подг. гр   1/30   1

9. «Песочная фантазия»
Младшая гр.    1/15  1

Средняя гр.    1/20  1

10.

Речевое развитие с

логопедом «Умники и

умницы»

Старшая гр  1/25    1

Подг. гр  1/30    1

11.
Речевое развитие с

логопедом

«Логосказка»

Младшая гр.  1/15    1

Средняя гр.  1/20    1

                   Заведующий                                     Т.А. Слободянюк
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

07.10.24 10:14
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"